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SVR A MICROGOMMAGE LIFT Maska złuszczająca 70 g
 

Cena: 45,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 70 g

Postać -

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDla wszystkich rodzajów skóry wrażliwej. Oznaki starzenia się skóry. Niedoskonałości, nierówności, rozszerzone pory,
zmarszczki.DziałanieMaska A Microgommage Lift to nowa receptura Laboratorium SVR łącząca w sobie dwie funkcjonalności: maskę i
delikatny peeling w jednym. Opóźnia pojawienie się oznak starzenia się skóry. Dzięki wyjątkowym składnikom efekty jej działania są
widoczne już po pierwszym zastosowaniu. Delikatnie złuszcza odblokowując pory, wygładza i odnawia skórę; odżywia, nawilża oraz
przywraca jej naturalny blask. Po aplikacji maski A skóra jest wyraźnie rozświetlona, pory są zwężone a zmarszczki wygładzone, a z
każdym dniem kondycja skóry ulega poprawie: staje się gładka i wyraźnie odmłodzona. Przetestowane pod kontrolą dermatologiczną na
skórze wrażliwej.Zawiera 0,1% czystego retinolu (witaminy A), który pozostawiony na skórze przez 10 minut delikatnie złuszcza. Ten
dobrze znany składnik przeciwstarzeniowy poprawia strukturę skóry i wygładza zmarszczki.Przy pomocy kwarcu i piasku wulkanicznego
ściera martwe komórki z warstwy rogowej skóry wyrównując w ten sposób powierzchnię skóry i wygładzając wszelkie jej defekty
.Zawiera 5% Oleju z dzikiej róży umożliwia łatwiejszą penetrację substancji w głąb skóry. Pozostawia skórę ukojoną i odżywioną.Sposób
użyciaRozprowadzić równomiernie na czystej skórze twarzy omijając okolice oka. Pozostawić na 10 minut aby składniki mogły
zadziałać. Następnie zwilżyć dłonie i delikatnie masować skórę kolistymi ruchami w kierunku na zewnątrz twarzy. Spłukać wodą.
Stosować 1 do 3 razy w tygodniu w zależności od rodzaju skóry.SkładCAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, ISONONYL ISONONANOATE,
DICAPRYLYL ETHER, GLYCERIN, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, ROSA CANINA FRUIT OIL, SUCROSE STEARATE, AQUA/WATER/EAU,
SUCROSE LAURATE, QUARTZ, VOLCANIC SAND, BHA, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, RETINOL, SUCROSE PALMITATE, TOCOPHEROL,
BHT, POLYSORBATE 20, PARFUM (FRAGRANCE)
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